
Uchwała Nr XXXII/280/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 15 grudnia 1992 r.

w sprawie  nabycia  nieruchomości  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim przy  ul.  Św. 
Elżbiety 1.

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmian.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Wykupić zabudowany grunt domem wielorodzinnym położonym w Starogardzie Gdańskim 
przy ulicy Św. Elżbiety nr 1 obr. 14, działka nr 50 o powierzchni 351 m2, zapisanej w księdze 
wieczystej  KW  Nr  26968  od  Janiny  Jaszczerskiej-Połom,  Ludwiki  Rocławskiej,  Renaty 
Jaszczerwskiej,  Ewy Łappa i  Marii  Świątkowskiej  za  cenę 90.000,-  za 1 m2 tj.  za  łączną 
kwotę  31.590.000,-  (słownie  trzydzieści  jeden  milionów  pięćset  dziewięćdziesiąt  tysięcy 
złotych).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


